様式第81号(第119条関係)

年度

　合計収納日報

年　　月　　日

番号
会計
枚数
金額

1
一般会計
町税

税外

2
特別会計

3

4

5

6

繰替金
町税前納報償金

合計

　　上記のとおり報告します。

　　南部町会計管理者　　　様

南部町指定金融機関

印

　(注)　2部複写とすること。